

We:Social ApS

Marselisborg Havnevej 54, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 53 34 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2021.

Tina Steen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

We:Social ApS
Marselisborg Havnevej 54
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 53 34 20
Stiftet: 5. februar 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Steen Jensen, direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivnings- og investeringsvirksomhed, udvikling og salg af services inden for it- og mediebranchen samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Corona-situationen har haft en negativ effekt på virksomhedens vækst i regnskabsåret, og virksomheden har gennemført en række tiltag for at reducere konsekvenserne heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 125 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere en 50% af kapitalen og er dermed omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabet forventer at reetablere virksomhedskapitalen via egenindtjening i de kommende år. Endvidere har anpartshaver givet tilsagn om at stille likviditet til rådighed for selskabets drift

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	125.081	172.329
2 Personaleomkostninger	-103.325	-187.726
Driftsresultat	21.756	-15.397
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-1.303	-2.404
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	20.453	-17.800
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.453	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.800
Disponeret i alt	20.453	-17.800

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	2.700	2.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.700	2.700
Anlægsaktiver i alt	2.700	2.700
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.250	5.250
Tilgodehavender i alt	5.250	5.250
Likvide beholdninger	10.878	6.296
Omsætningsaktiver i alt	16.128	11.546
Aktiver i alt	18.828	14.246

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-85.487</u>	<u>-105.940</u>
Egenkapital i alt	<u>-35.487</u>	<u>-55.940</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	<u>44.315</u>	<u>60.186</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.315</u>	<u>70.186</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.315</u>	<u>70.186</u>
Passiver i alt	<u>18.828</u>	<u>14.246</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-88.140	-38.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.800	-17.800
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-105.940	-55.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.453	20.453
	50.000	-85.487	-35.487

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere en 50% af kapitalen og er dermed omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabet forventer at reetablere virksomhedskapitalen via egenindtjening i de kommende år. Endvidere har anpartshaver givet tilsagn om at stille likviditet til rådighed for selskabets drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	102.757	187.158
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>	<u>568</u>
	<u>103.325</u>	<u>187.726</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
